

Holmens Slagter ApS
Jølbygårdsvej 15
7950 Erslev

CVR-nummer 35024352

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 7. november 2017



Jane Hangaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Holmens Slagter ApS
Jølbygårdsvej 15
7950 Erslev

Telefon:	97720770
E-mail:	holmensslagter@mail.dk
Hjemstedskommune:	Morsø
CVR-nummer:	35024352
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Jane Hangaard

Pengeinstitut

Salling Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive slagter- og fiskeforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et underskud på TDKK 31, mod sidste års overskud på TDKK 92.

Selskabets egenkapital TDKK -24, mod sidste års TDKK 7.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i indeværende år bibeholdt omkostningsniveau, men er påvirket negativt i forbindelse med sygefravær, samt øget konkurrence.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er således omfattet af reglerne i selskabslovens §119, ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Værdien af det udskudte skatteaktiv TDKK 28 er betinget af, at der i de kommende år opnås positiv indtjening. Ledelsen bedømmer, at dette vil være tilfældet.

Der er likviditetstilsagn fra banken om driftskredit for det kommende regnskabsår hos selskabets bankforbindelse.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.787.241	1.984
1	Personaleomkostninger	-1.603.281	-1.609
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-154.736	-165
	Resultat før finansielle poster	29.223	210
	Finansielle omkostninger	-68.727	-92
	Resultat før skat	-39.503	118
	Skat af årets resultat	8.668	-27
	Årets resultat	-30.835	92
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-30.835	92
	Resultatdisponering i alt	-30.835	92

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	257.096	292
	Produktionsanlæg og maskiner	789.023	930
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.389	137
	Materielle anlægsaktiver	1.155.508	1.359
	Deposita	68.625	69
	Finansielle anlægsaktiver	68.625	69
	Anlægsaktiver i alt	1.224.133	1.428
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	278.000	266
	Varebeholdninger	278.000	266
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.960	31
	Udskudte skatteaktiver	28.005	19
	Andre tilgodehavender	11.621	6
	Periodeafgrænsningsposter	121.688	21
	Tilgodehavender	186.274	78
	Likvide beholdninger	58.570	33
	Omsætningsaktiver i alt	522.844	377
	Aktiver i alt	1.746.978	1.805

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-103.782	-73
3	Egenkapital i alt	-23.782	7
	Kreditinstitutter	716.450	840
	Periodeafgrænsningsposter	228.761	278
4	Langfristede gældsforpligtelser	945.211	1.118
	Kreditinstitutter	404.882	295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.173	201
	Anden gæld	198.494	183
	Kortfristede gældsforpligtelser	825.549	680
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.770.760	1.798
	Passiver i alt	1.746.978	1.805
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.383.874	1.376
Pensioner	145.170	135
Andre omkostninger til social sikring	43.085	67
Øvrige personaleomkostninger	31.152	30
Personaleomkostninger i alt	1.603.281	1.609
Gennemsnitlige antal beskæftigede	5	

3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-73	7
	Årets resultat	0	-31	-31
	Egenkapital ultimo	80	-104	-24

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	248.449	0

5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har en husleje-forpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog minimum 2% stigning årligt. Husleje-forpligtelsen er opgjort til TDKK 275, lejemålet er uopsigeligt til den 1. maj 2023.		

6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i drivmidler og andre hjælpe-stoffer, driftsmateriel og driftsinventar, lagre af råvarer færdigvarer mm., goodwill, simple fordringer, med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.458.		
	Til sikkerhed for engagement med Jyske Finans er der afgivet ejendomsforbehold i biler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 109.		
